Совет
сельского поселения

«Нерица»

«Неридз»
сикт овмöдчöминса

Сöвет

Р Е Ш Е Н И Е
П О М Ш У Ö М

           от 00 00 2024 г. № проект
          с. Нерица Усть Цилемский р-н Республики Коми

О  внесении  изменений  в  решение
Совета сельского поселения «Нерица»
от 26 ноября  2021 г.  № 5-2/11 «Об
утверждении  Порядка  обращения  за
пенсией за выслугу лет, её назначения
и  выплаты  лицу,  замещавшему
муниципальную должность

В соответствии с Законом Республики Коми от 30 апреля 2008 N 24-

РЗ «О пенсионном обеспечении депутатов,  членов выборного  органа
местного  самоуправления, выборных должностных лиц местного
самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,
председателя, заместителя председателя, аудитора  контрольно-счётного
органа муниципального образования»,

Совет сельского поселения «Нерица» решил:

1. Внести в решение  Совета сельского поселения «Нерица»  от 26 ноября
2021  г.  №  5-2/11 «Об  утверждении  Порядка  обращения  за  пенсией  за
выслугу лет, её назначения и выплаты лицу, замещавшему муниципальную
должность:

1.1 раздел 2 дополнить пунктом 13 следующего содержания:
«13.  Информация о предоставляемой в соответствии с настоящим

Порядком пенсии за выслугу лет лицу,  замещавшему   муниципальную
должность,   размещается  в   государственной  информационной  системе
«Единая централизованная цифровая платформа в социальной сфере» в
порядке и составе, установленных  Правительством  Российской
Федерации.».

                   2. Решение вступает в силу со дня его опубликования в периодическом
печатном издании «Информационный  вестник сельского поселения
«Нерица».

Глава сельского поселения «Нерица»                                 С.К. Бабиков

2